
Marie Žvaková - DVOJKOLA.CZ 
Jílovice 230, 373 32 Jílovice 

kontakt@dvojkola.cz 
tel.: 777 056 134, IČ: 87726335 

 
Provozní řád půjčovny DVOJKOLA.CZ 

 
● Zákazník je oprávněn používat sportovní výzbroj (dvojkola, cyklovozíky, jízdní kola 

koloběžky a příslušenství), jejíž převzetí potvrdil svým podpisem na příslušné 
smlouvě o pronájmu věci movité (dále jen smlouvy) na smluvenou dobu. Zákazník 
není oprávněn dát pronajatou sportovní výzbroj do užívání třetí osobě. 

 
● Podmínkou pro uzavření smlouvy je úhrada nájemného na smluvenou dobu užívání 

(dále jen „nájemné“), jehož výše je stanovena v souladu s platným ceníkem a složení 
jistiny (vratné zálohy), taktéž dle ceníku (dále jen „ceník“). 

 
● Zákazník prohlašuje, že se seznámil s tímto provozním řádem a akceptuje jej. 

 
● Nájemné a jistina je splatná před převzetím sportovní výzbroje., 

 
● Zákazník je povinen vrátit sportovní výzbroj v místě jejího převzetí (pokud není 

dohodnuto jinak), v dohodnutém termínu, čistou a ve stavu přiměřeném opotřebení, 
které odpovídá řádnému využívání po dohodnutou dobu v souladu s účelem, jemuž je 
určena. 

 
● Při vrácení nepoškozené výzbroje dostane zákazník zpět složenou jistinu (vratnou 

zálohu). 
 

● V případě pozdního vrácení předmětu bez předchozího souhlasu Pronajímatele je 
povinen zaplatit půjčovné za dobu o kterou se půjčení protáhlo včetně 50 % přirážky. 

 
● Při předčasném vrácení sportovní výzbroje nevzniká zákazníkovi nárok na vrácení 

poměrné části nájemného. 
 

● Zákazník je povinen počínat si tak, aby nedošlo ke ztrátě či odcizení sportovní 
výzbroje. V případě krádeže nebo ztráty sportovní výzbroje je zákazník povinen 
uhradit pronajímateli vzniklou škodu. 

 
● V případě, že dojde nedbalostním jednáním zákazníka k poškození sportovní výzbroje 

nebo její jednotlivé části, je zákazník povinen uhradit pronajímateli plnou náhradu 
škody, tj. zejména náklady spojené s uvedením sportovní výzbroje nebo její jednotlivé 
části do původního stavu. 

 
●  Pronajímatel si vyhrazuje právo na změnu tohoto Provozního řádu. 

 
 


